



Aanchal Ispat Limited

CIN : L27106WB1996PLC076866 | GSTN/UID : 19AAACV8542M1ZQ | UAN : WB10C0007296

An ISO 9001:2015 Company



Date: February 11, 2020

To,
BSE Limited
Corporate Office,
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

REF: ISIN: INE322R01014, SECURITY CODE: 538812
Subject: Newspaper Publication of Notice of the Board Meeting

Dear Sir,

In compliance with Regulation 29 (1) (a) and 47 (1) (a) of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the Notice of the Board Meeting to be held on Friday, February 14, 2020 at 4.00 P.M as published in the Newspaper namely Financial Express (English Edition) & EK Din (Bengali Edition) on 8th February, 2020.

You are requested to take same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Aanchal Ispat Limited

Minu Agarwal

Minu Agarwal
(Company Secretary & Compliance Officer)



Encl: As above



SATURDAY, FEBRUARY 8, 2020

4

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

AANCHAL ISPAT LIMITED

CIN: L27106WB1996PLC076866

Registered Office: Chamrail, NH 6, Howrah - 711114

Email: info@aanchalispac.com, Tel: 03212-246121

Website: www.aanchalispac.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on Friday, 14th February, 2020 at 04.00 PM at Mouza-Chamarail, National Highway 6, Liluah, Howrah 711114, West Bengal, inter alia, to consider and approve the Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2019.

Pursuant to Regulation 47(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the said notice may be accessed on the Company's website (<http://aanchalispac.com/announcement.html#announcements>) and also on the website of the Bombay Stock Exchange where the shares of the Company are listed (<http://www.bseindia.com>).

By order of the Board of Directors
For Aanchal Ispat Limited

Sd/-

Place : Howrah

Minu Agarwal

Dated : 7th February, 2020

(Company Secretary & Compliance Officer)

Financial Express Page No. 4

Dated : 08/02/2020

একদিন

কলকাতা, ৮ ফেব্রুয়ারি ২০২০

৭

আঁচল ইম্পাত লিমিটেড

CIN: L27106WB1996PLC076866

রেজিস্টার্ড অফিস- চামরাইল, এনএইচ ৬, হাওড়া, পশ্চিমবঙ্গ-৭১১১১৪

ই-মেল- info@aanchalispac.com, টেলি- ০৩২১২-২৪৬১২১

ওয়েবসাইট- www.aanchalispac.com

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-র রেগুলেশন ৪৭(১)(এ)-এর সঙ্গে পঠিত রেগুলেশন ২৯(১)(এ) অনুসারে প্রত্যাশিত বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্বদের সভা অনুষ্ঠিত হবে শুক্রবার, ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখ ০৪.০০টা মৌজা- চামরাইল, ন্যাশনাল হাইওয়ে ৬, লিলুয়া, হাওড়া ৭১১১১৪, পশ্চিমবঙ্গ -তে যেখানে অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং নয় মাস সময়ের কোম্পানির স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করা হবে।

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-র রেগুলেশন ৪৭(২) অনুযায়ী এই তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট (<http://aanchalispac.com/announcement.html#announcements>) এবং মুম্বই স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (<http://www.bseindia.com>) -এ পাওয়া যাবে যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত করা আছে।

পরিচালন পর্বদের আদেশ অনুসারে
আঁচল ইম্পাত লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-

স্থান: হাওড়া
তারিখ: ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০২০

মিনু আগরওয়াল
(কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়ান্স অফিসার)

Ek din (Bengali) Page No. 7

Dated : 08/02/2020.